
お取引先様各位

株式会社ハシモト
TEL:03-3610-3301
FAX:03-3611-2526

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび夏季休暇を下記の通りに実施させていただきます。

誠に勝手ではございますが、宜しくお願いいたします。

敬具

休　　業　　日

以上

御不明の点がございましたら、各担当者迄お問い合わせ下さい。

夏季休業のお知らせ

記

：　令和6年8月14日(水)～令和6年8月15日(木)

令和6年7月吉日

tel:03-3610-3301

